



Konin, dn. 08-02-2019 r.

DZ.361-1/2019

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Przebudowę układu zasilania stacji transformatorowej dla obiektów ZMPO w MZGOK Sp. z o.o. w Koninie**”

Działając na podstawie art.38 ust.2 i ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi oraz dokonuje zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 1

W projekcie i przedmiarze występuje zasilający kabel SN typu XRUHAKXS 1x240 o żyły powrotnej 70mm², w związku z tym, że kabel o takim przekroju żyły powrotnej jest niedostępny i standardowo używa się żyły powrotnej 50mm², proszę o informację czy dopuszcza się zastosowanie kabla XRUHAKXS 1x240/50mm²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kabla XRUHAKXS 1x240/50mm²

Pytanie nr 2

W związku z obecnie długim terminem produkcji transformatora o podanych parametrach w projekcie, który wynosi obecnie minimum 11-12 tygodni oraz jego późniejszym montażem i odbiorem całości prac uprasza się o wydłużenie terminu realizacji inwestycji wynoszącym 15 tygodni?

Odpowiedź:

Zamawiający na wniosek Wykonawcy dokonuje zmiany terminu realizacji zamówienia na **4 miesiące od dnia podpisania umowy**

W związku z powyższym ulegają zmianie zapisy przyjęte w SIWZ, tj:

1) Część III pkt 5. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Wymagany termin realizacji zamówienia: **4 miesiące od dnia podpisania umowy.**

2) pkt 5 załącznika nr 1 do SIWZ (Formularza oferty) otrzymuje brzmienie:

ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie: **4 miesięcy od dnia podpisania umowy.**

Załącznik nr 1 „Formularz oferty” po zmianach zostaje zamieszczony na stronie Zamawiającego <http://bip.mzgok.konin.pl>

3) §3 (Termin realizacji przedmiotu umowy) projektu umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Termin realizacji przedmiotu umowy **4 miesiące od dnia podpisania umowy, tj. do**

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone wyjaśnienia i dokonane zmiany stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążąca przy składaniu ofert.

Zamawiający dokonał również zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Zmiana została opublikowana w Biuletynie Zamówień Publicznych.

PREZES ZARZĄDU


Jan Skalski

Miejski Zakład Gospodarki
Odpadami Komunalnymi sp. z o.o.
ul. Sulańska 13, 62-510 Konin
tel: 63 246 81 79 fax: 63 211 32 78
NIP: 6652970020 REGON 301719692

W/w zmiany podlegają udostępnieniu na stronie <http://bip.mzgek.konin.pl>